
 
РЕШЕНИЕ № 125 

29.06.2023 год. 
 

Откриване на процедура за провеждане на публичен търг с явно наддаване за 
отдаване под наем на части от терени – общинска собственост, за монтиране на 
зарядни колонки за електрически превозни средства по схеми на гл. архитект 

 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 14, ал. 7 от Закона за общинската 
собственост и чл. 11, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество във връзка с чл. 56, ал. 2 и ал. 10 от ЗУТ и чл. 
14, ал. 1 от Наредбата за реда и условията за поставяне на преместваеми обекти на 
територията на община Габрово, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

1. Допълва списъка на имоти или части от тях – публична общинска 
собственост, одобрен с Решение № 132/14.06.2012 г. на Общински съвет - Габрово, 
подлежащи на отдаване под наем по реда на Глава VІ от НРПУРОИ, като създава нов 
Раздел „Места за разполагане на зарядни колонки“, по схеми, одобрени от Гл. 
архитект на Община Габрово, съгласно приложение № 1. 

2. Да се открие процедура за провеждане на публичен търг с явно наддаване за 
отдаване под наем, за срок от 10 /десет/ години, при начална тръжна цена за три броя 
зарядни колонки (AC с мин. мощност 20 kW или DC с мин. мощност 30 kW) за 
електроавтомобили или хибридни превозни средства с осигурена мощност 50 kW - 
позиции № 1, № 2 и № 3 /анблок/ – 200,00 лв. /двеста лева/, без включен ДДС на 
месец, съгласно пазарна оценка от 12.06.2023 г., изготвена от инж. Румен Георгиев, 
притежаващ сертификат за оценителска правоспособност рег. № 100100884 от 
14.12.2009 г. от Камарата на независимите оценители в България, а именно за: 

 Позиция № 1 – ПИ с идентификатор 14218.505.520 по КККР на гр. 
Габрово, който съгласно действащия ПУП, представлява част от уличната регулация 
(ул. Възраждане), южно от УПИ VI, кв. 160 по плана на гр. Габрово – II ет. III ч., 
южно пред жилищна сграда с идентификатор 14218.505.515.1 по КККР на гр. 
Габрово. Определената пазарна цена е в размер на 70,00 лв. без ДДС на месец, 
включваща площта от 1,5 кв. м. за разполагане на DC бързозарядна колонката и 
площта на непосредствено разположените до колонката два броя паркоместа (до 30 
кв. м.), необходими за нормалното им функциониране, обозначени на схема 
№70/2023 г. 

 Позиция № 2 – ПИ с идентификатор 14218.509.202 по КККР на гр. 
Габрово, който съгласно действащия ПУП, представлява част от уличната регулация 
(ул. Орловска), между кв. 199 и кв. 208, прилежащо на жилищна сграда с 
идентификатор 14218.509.201.6 по КККР на гр. Габрово. Определената пазарна цена 
е в размер на 65,00 лв. без ДДС на месец, включваща площта от 1,5 кв. м. за 
разполагане AC зарядната или DC бързозарядна колонката и площта на 
непосредствено разположените до колонката два броя паркоместа (до 30 кв. м.), 
необходими за нормалното им функциониране, обозначени на схема №90/2023 г. 

 Позиция № 3 – ПИ с идентификатор 14218.515.378 по КККР на гр. 
Габрово, който съгласно действащия ПУП, представлява част от УПИ II – спортен 



комплекс в кв. 193, на асфалтираната площадка с достъп откъм кръстовището на ул. 
Македония и ул. Дебел дял, прилежащо на сграда с идентификатор 14218.515.378.3 
по КККР на гр. Габрово. Определената пазарна цена е в размер на 65,00 лв. без ДДС 
на месец, включваща площта от 1,5 кв. м. за разполагане на AC зарядната или DC 
бързозарядна колонката и площта на непосредствено разположените до колонката 
два броя паркоместа (до 30 кв. м.), необходими за нормалното им функциониране, 
обозначени на схема № 89/2023 г. 

3. Възлага на Кмета на Община Габрово да открие процедура за провеждане на 
публичен търг с явно наддаване, по реда на Глава шеста от НРПУРОИ, в двумесечен 
срок от влизане в сила  на настоящото решение. 
 
Приложение 1. Допълнение към списък на имоти или части от тях – публична  
        общинска собственост, подлежащи на отдаване под наем по реда на  
        Глава VІ от НРПУРОИ. 

   2. Схеми № 89/2023 г.; № 90/2023 г. и 70/2023 г. 
   3. Проект на договор. 

 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


